UBND XÃ HẢI DƢƠNG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số: 116/GXN-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 23 tháng  02 năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN HẾT THỜI GIAN CÁCH LY Y TẾ

     Họ và tên:  NGUYỄN THỊ MỸ CẨM     Giới tính: Nữ

     Quốc tịch: Việt Nam.

     Địa chỉ: Thôn Thái Dƣơng Hạ Trung, xã Hải Dƣơng, thị xã Hƣơng Trà,

Tỉnh Thừa Thiên Huế.

     Sinh năm: 2002.

     Ngày có Quyết định cách ly: 08/02/2021.

     Thuộc đối tƣợng: Cách ly tại nhà.

     Đã đƣợc cách ly y tế và theo dõi sức khỏe tại nhà, địa chỉ: Thôn Thái

Dƣơng Hạ Trung, xã Hải Dƣơng, thị xã Hƣơng Trà, Tỉnh Thừa Thiên Huế để dự

phòng bệnh viêm đƣờng hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona ( Covid-19)

gây ra .

    Thời gian cách ly y tế: đủ 14 ngày (từ  ngày 08 tháng 02 năm 2021 đến hết

ngày 22 tháng 02 năm 2021).

    Hiện sức khỏe ổn định,  hết thời gian cần cách ly y tế và kết quả xét nghiệm

lần 2: Âm tính./.

Nơi nhận:
- BCĐ thị xã;

- BTV. Đảng ủy;

- Trƣởng, Phó BĐC xã;

- Trƣởng Trạm y tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Cẩm;

- Lƣu: VT.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Lê Xuân Hướng

		2021-02-24T11:07:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!